# 洛阳华荣生物技术有限公司整体资产评估项目成交结果公告 (招标编号: HNZB[2024]N0696 号)

#### 一、中标人信息:

标段(包)[001]洛阳华荣生物技术有限公司整体资产评估项目:

中标人: 北京百汇方兴资产评估有限公司 中标价格: 14.5000 万元

#### 二、其他:

河南招标采购服务有限公司受洛阳华荣生物技术有限公司的委托,就洛阳华荣生物技术有限公司整体资产评估项目进行了竞争性磋商,按规定程序进行了评标、定标,现就本次磋商项目的成交结果公布如下:

- 一、项目名称: 洛阳华荣生物技术有限公司整体资产评估项目
- 二、磋商公告发出日期: 2024年08月08日
- 三、评标信息:

评标日期: 2024年08月19日

评标地点:河南招标采购服务有限公司评标会议室

评标委员会: 罗晓婷、王瑞林、杨传艳

四、成交人信息:

成 交 人: 北京百汇方兴资产评估有限公司

成交价格: 145000.00 元人民币

五、成交公告发布的媒介

本次成交结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南招标采购网》上发布。

六、联系方式:

1. 采购人: 洛阳华荣生物技术有限公司

联系人: 郜慧燕

联系电话: 15803797742

地 址: 洛阳市西工区洛阳工业园区秦岭北路 11 号

2. 代理机构:河南招标采购服务有限公司

联系人: 李大鹏

联系电话: 0371-65944811

## 联系地址: 郑州市纬四路 13号(花园路纬四路交叉口东 50米路北)

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 四、联系方式

招 标 人: 洛阳华荣生物技术有限公司

地 址:洛阳市西工区洛阳工业园区秦岭北路 11号

联系人: 郜慧燕

电 话: 15803797742

电子邮件: /

招标代理机构:河南招标采购服务有限公司

地 址: 郑州市纬四路 13号(花园路纬四路交叉口东 50米路北)

联系人: 李大鹏

电 话: 0371-65944811

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):_	 (签名)
招标人或其招标代理机构:	 (盖章)